**I**n dei No<sup>o</sup> Nunc<sup>o</sup> HOC est transcriptum bene  
 et fideliter extractum de quibusdam lib<sup>o</sup> apostolicis felicis  
 memoriæ Leonis pape decimi in pregameno scriptis verbis q<sup>o</sup>  
 latinis dictar<sup>o</sup> eius vero bulla plumbea in filiis Sericis rubei cro-  
 ceiq<sup>o</sup> Colours impediti munip<sup>o</sup> Hospitali resurrectionis domini in  
 oppido de Utrera sp<sup>o</sup> dno<sup>o</sup> concessis verbis sanctis et integris  
 non viratis non cancellatis nec in aliqua eor<sup>o</sup> p<sup>o</sup> suspensis sed  
 omni p<sup>o</sup> sub vicio et suspitione car<sup>o</sup> quare tenor de verbo ad ver-  
 bum sequit<sup>o</sup> et est talis S

**L**EO Ep<sup>o</sup> servus servorum dei. Ad perpetuam et in memoriam  
 superius dispositionis rectoris militantis ecclesie quam ipse antea  
 pietatis instituit regimini presidentis pia fidelium vota perque  
 diuino cultus augeri pauper<sup>o</sup> et alior<sup>o</sup> miserabilium personar<sup>o</sup>  
 necessitatibus consuli et ep<sup>o</sup> fidelium animar<sup>o</sup> salus proman-  
 valeant p<sup>o</sup> patris affectione prosequimur et v<sup>o</sup> optatos sortiant<sup>o</sup>  
 effectus quantum vobis ab alio conceditur opem et operam liben-  
 ter suspendimus efficacib<sup>o</sup>. Sane pro parte dilecti in xpo filii  
 Catharini de pezea mulieris sp<sup>o</sup> dno<sup>o</sup> Nobis imper<sup>o</sup> exhibi-  
 bita petitio continebat q<sup>o</sup> postq<sup>o</sup> quondam Joannib<sup>o</sup> pona de  
 Leon eius filius dum sub humanis ageret de propria salute agi-  
 tans et cupiens terrena in celestia et transitoria in eterna  
 felia comertio commutare testamentum Condens debonib<sup>o</sup> suis  
 sibi adeo collatis in eius vltima voluntate inter cetera pia  
 legata per eum facta voluerat et ordinaverat qd<sup>o</sup> in certis  
 suis domibus magnis exsumptibus vno hospitale in oppido  
 de Utrera dicte dioc<sup>o</sup> pro pauperibus et miserabilibus personis  
 iubi recipiendis fundaret et iustineret dicta Catharina sp<sup>o</sup>  
 Joanni vita functo pia deuotione ducta volens p<sup>o</sup> dicti  
 Joannis desiderium ad effectum deducere in dictis domibus vno  
 hospitale cum nonnullis officinis et alijs edificijs pro v<sup>o</sup> s<sup>o</sup>  
 habitatione dictor<sup>o</sup> pauperum et miserabilium personar<sup>o</sup>  
 opere satis sumptuoso constanti facere iussit. Unde q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> fi-  
 cere et quam plura alia caritatis et misericordie opera suo

infirmorum

PERGAMINOS, 41  
Hospital de las Huero Utrera, l. 3.

perceret Cuius. Quare pro parte dicte Catharine Tobis fuit  
humiliter supplicatum, ut sibi hospitale predictum cum orato-  
torio sine capella ac Campana humili Campana et sacra-  
rio ac Cimiterio per se fatiendi et in eandem confraternitatem  
utrinque secundum episcopatum (Orinondorum vel Involorum et habitatores  
dicti oppidi sub invocatione dominice resurrectionis instituerent.  
et ordinandi ac pro felicia statu et directione salubri hospitalis  
et confraternitatis predictorum, quodque statuta et ordinationes  
rationabilia et honesta sacris canonibus non contraria cum con-  
silio aliquorum proborum et sapientium virorum condendi et condita  
mutandi ac immutandi reformandi que sic condita mutata et  
reformata eo ipso auctoritate apostolica confirmata esse conse-  
crantur. Eidemque Catharine et personis per eam deputandis guber-  
natoribus sine rectoribus et aliis officialibus dicti hospitalis et quin-  
duobus vel tres capellanos aut plures presertim eiusdem hospitalis  
necessarios sufficientes et idoneos ad personam Catharine quo ad  
vicerit et post eius obitum personarum per eam impationes dicti oppi-  
dalis nominandarum mutum ponendos et amovendos qui inibi missas  
et alia divina officia celebrent et sacramenta ecclesiastica minist-  
rent et confessiones confitentium et pauperum ac aliorum iudicio  
hospitali audiant eosque pro commissis absolvant deputandi  
licentiam et facultatem concedere ac dicto hospitali omnia et  
singula bona in illo nullis legitime relictis hereditibus et abintef-  
tato pro tempore decedentium et que illi dicta Catharina et alij  
episcopales pro tempore legaverint sine reliquerint perpetuo  
applicare. Itemque hospitalis et eius bona presentia et futura et  
pro tempore existentia de iure ipsorum eiusque vicariorum et aliorum  
officialium generalium et aliorum quorumque superiorum jurisdictione  
dominio et superioritate ac solutione et exactione quorumque sub-  
sidiorum decimarum et aliorum (onere etiam) infamorum fidei et  
infideles aut fabrice primario apostolorum de rebus et censibus et  
alterius ecclesie hospitalis et ipsi loca ordinaria vel apta audire

Et tempore supposito eximere et liberare dictum, quod hospitale  
tali tempore quod patronos Capellanos officiales et servitores eorum  
offitios et servitio durante dicti sedi immediate subijcere  
salutis animarum Catharini Confraternitatis pauperum miserabilium  
personarum patronorum gubernatorum rectorum officialium servitorum  
et in ipso hospitali decedentium Necnon dicti hospitalis honori  
et modo aliis quibus in premissis oportet providere debentur  
apostolica dignatione. Tot igitur qui pauperum infirmorum  
et miserabilium personarum necessitatibus fidelium quod animarum  
saluti hospitalium et aliorum pioz laborum omnium commo do uti  
et augmento providere intensus desiderio affectantibus prefa-  
tam Catharinam a quibusvis excommunicationibus suspensio-  
nibus et interditi aliisque ecclesiasticis sententiis censuris et  
pensis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa sitis  
quomodo libet innovata existit ad effectum presentium dum  
taxat consequenda hanc sententiam absolutam et absolutam fore  
censuris huiusmodi supplicationibus inclinatis dicti Cathari-  
ni hospitali predicti cum oratorio seu Capella ac Cam-  
panili humili Campana et Sacario in quo Eucharistie et  
extrema unctionis sacramenta custodiantur ac Cimiterio  
in quo corpora infirmorum in dicto hospitali decedentium  
sepeliri possit per se faciendi et in eo unam Confraternita-  
tem utriusque sexus pro fidelium oratorum vel suorum et  
habitatorum dicti oppidi dum taxat sub invocatione dominice  
resurrectionis instituendi et ordinandi ac prefata statu et salu-  
tri directione hospitalis et Confraternitatis predictorum quem  
quod estatuta et ordinationes rationabilia et honestas cano-  
nicis non contraria de consilio aliquorum proz et sapientium viro-  
rum condendi et vendita mutandi et reformandi queo ipso  
quod condita mutata et reformata fuerint auctoritate apostolica  
confirmata consentibus et gubernatorum seu rectorum et aliorum

Officiales dicti hospitalis admodum inobediens et presens  
Capellanos pro seruitio eiusdem hospitalis ad ipsius Cathedra  
erogantibus obitu personarum per eam in patronos dicti  
hospitalis nominandorum, interponendos et amonendos  
qui missas et alia divina officia in dicto hospitali super  
altari portali cum debitis reuerentia et honore celebrant  
Eucharistie et extreme unctionis sacramenta pro tempore  
in dicto hospitali existentibus ministrare et illorum ar  
bitrarium seruitium ac confituum seruitio et officialium  
hospitalis huiusmodi qui pro tempore fuerint confessiones  
audire et pro eorum quolibet ab omnibus et singulis eorum  
peccatis et excessibus criminibus et delictis quantum ad quod gra  
uibus et enormibus de reuerentia videlicet preterquam contemp  
tibus litteris apostolicis que iudicant contra dominum legi confuerunt  
semel in vita et in mortis articulo in alij vero quotiens fuerit  
opportunitate confessionibus ipsorum diligenter auditis debitas  
absolutiones impendant et imponant penitentiam salu  
tarem eidemque Cathedra tam ad altare et illius totum  
Circum Capellam maiorem et unam partem et ecclesie domus  
beate Marie de la Verdad ordinis fratrum minorum dicti  
oppidi quod prefata Cathedra opere sumptuoso constructi  
et edificari fecit quam extra et intra dictam ecclesiam  
in locis in quibus sibi videbitur signa sine arma et alia  
monumenta propria ipsius Cathedra et quondam Lupi  
eius viri ac dicti Joannis sculpti et pingi facendi prefata  
auctoritate tenore presentium licentiam et facultatem  
vncedimus Et nihilominus dicto hospitali omnia et  
singula bona in illo ab intestato et nullis legitimis  
relictis hereditibus pro tempore decedentium et que eidem  
hospitali dicta Cathedra et alij episcopi pro tempore  
reliquerint legauerintque perpetuo applicamus ipsiusque hos  
pitali et eius bona presentia et futura a pro tempore episcopi  
§ Equoadvixerit

tertio Archiepiscopi hispanie eiusque vicariorum et aliorum  
officialium generalium et aliorum quorumcumque Superiorum In-  
ris ditione dominio et Superioritate et a solutione quorumlibet  
subsidiarum decimarum et aliorum onerum etiam in favoribus fidei  
contra infideles aut fabricam basilice predictae et cunctis libertatibus  
iuris Silesie et ipsius loci etiam apostolica auctoritate prefata  
pro tempore suppositorum et vicinorum et liberorum et illa ac  
dictum hospitale quibusque patronos capellanos officiales et  
seruitores eorum officio et seruitio durantebus directi In-  
mediati subijantur. Et quod eadem Catharina ac patroni dicti  
hospitalis et quattuor maiores confratres Confraternitatis  
predictae que pro tempore fuerint et eorum quilibet et tam in ipso  
hospitale quam extra illud quemadmodum presbiterum sententiam  
cunctis ordinibus iuribus possint eligere Confessorem quidam  
respectu eis comite eorum confessiones audire et illis audi-  
tis ipsos et eorum quemlibet a quibuslibet excommunicationibus  
suspensionibus et interdictis alijsque ecclesiasticis censuris et  
penis excessibus et delictis videlicet de Reservatis etiam  
indictis preterquam contentis in dictis litteris Cene domini simul  
in vita et in morte articulo in alio vero totiens quotiens opus  
fuerit absolvere et omnium peccatorum de quibus corde contriti  
et quocumque confessi fuerint etiam simul in vita et in morte  
articulo plenariam remissionem eis in sinceritate fidei ac obe-  
dientia et devotione nostris et successorum nostrorum Romani  
pontificis Canonice intrantium persistentibus auctoritate  
apostolica impendere valeat. Sic tamen quod idem Confessor  
de his de quibus fuerit alteri satisfactio suspendenda eam  
ipsis peccatis si superdixerint vel alijs si forte tunc transi-  
erint suscipiat quam ipsi vel illi facere tenentur. Ut sequitur

Insuper tempore interdicti & dicta auctoritate  
appositi omnibus & singulis Confratribus Patroni servitoribus &  
officiales dicti hospitalis pro tempore existentes & tamen ex  
dictum hospitali si eorum vel eorum aliquem a dicto oppido abesse  
contigerit alibi & ceteros pauperes & miserabiles  
personas in eodem hospitali dumtaxat quotiens opus fuerit  
super dicto altari per dictos Capellanos & alios presbiteros  
saneos seniores vel regulares in eorum presentia dum  
modo ipsi consensum & concederint interdictum ac per eos  
& non fuerit quominus preceatur in his ob que interdictum  
dicta auctoritate apposita fuerit missas & alia divi-  
na officia celebrari & dicta sacramenta sibi ministra-  
ri facere ipsis quoque missis & officiis interesse & si autem in-  
gat aliquem patronorum & Confratrum ac servitorum  
etiam extra pauperum vero & aliorum inferimos predicto-  
rum in ea hospitali & oppidum predicta dicto durante in-  
terdictum decedere eis cadaveribus & sepulture in  
qualibet ecclesia loci ubi decesserint etiam cum pompa  
funebris traditi possint & quod si aliquo tempore preter & contra  
mentem dicti Cathedralis & fundationem dicti hospitalis  
aliquis de regimine eiusdem hospitalis aut alio quominus  
modo se intromittere presumpserit durante questione seu  
controversia huiusmodi dicti patroni & quattuor Confrat-  
res maiores administrationem bonorum ipsius hospitalis  
gerere & necessaria eidem hospitali ministrare teneant  
iuxta ordinationem per ipsam Cathedralis de super factenda  
finita vero dicta questione sine controversia administratio  
eorumdem bonorum ac personarum per ipsam Cathedralis ad id no-  
minanda revertatur & quod si quis ex patronis seu Confratribus

maioribus prefatis questionem sine discordiam super  
missis fuerint vel monere promauerint is si ex patris  
patronatu quibusq; comodo et honore primatus et si ex  
ansatibus fuerit ad dicta confraternitate et passus  
existat eo ipso de quibus bona dicti hospitalis etiam quedam  
Catherina illi reliquerit etiam in evidenter utilitatem dic  
ti hospitalis cum alijs permutari seu Cambiari aut vendi  
vel ad alium perpetuo vel ad tempus non possit Quod  
pro fabrica et Reparatione et maintenance eiusdem hospitalis  
in quibuscumq; terris vel locis publicis elemosine queri seu qst  
fieri et quod tam ad altare Capellani maioris cum capto  
predictum quam in dicto hospitali festum resurrectionis domini  
nri Jesu xpi secundum ordinationem per eundem Catherinam de  
consilio peritorum faciendam celebrari debeat et quod dicti hospitalis  
gubernatores qui pro tempore fuerint ipsius altaris maioris ad  
hoc dimittant ut missas ibi et divina officia iuxta ordinam  
predictam perfratibus dicte domus quos ad hoc astingimus cele  
brari faciant patroni Consentiant et quod apud altare et in to  
to illius Circu Capellani maioris cum capto huiusmodi nulla  
pro tempore defunctorum Cadavera nisi per dictam Catherinam et  
minandorum valeant sepeliri Preterea quod omnibus et singulis  
utrimq; sexus christifideles veripenitentes et confessi qui in dicto  
hospitali decesserint vel qui illi deservierint in fine eorum spiritus  
impensis plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam  
et quibus hospitali predictum die veneris Majoris hebdomade et  
in resurrectionis domini nri Jesu xpi et in sancti Joannis bapt  
et in beatorum Petri et Pauli Apostolorum et in sancte Catheri  
ne festivitatis agribus vesperis usq; ad occasum solis quilibet  
bet diei et dictorum festivitatum Annuatim visitaverit et pro  
reparatione maintenance et conservatione dicti hospitalis  
manus perceperit ad futurum quot id fecerit viginti annorum

Et totidem quadragesimas de defunctis eius penitentie Relu-  
catione quid vero quadragesimalibus huius anni temporibus  
et diebus quibus nonnulli in urbe et ep[iscop]o illius moros consistentes  
et ad y[er]ustationibus consequendis visitare conueniunt  
idem hospitale finit[er] visitare et indulgentias et  
peccatorum remissiones consequantur quas consequerentur  
si dictas urbes et extra illius moros consistentes ecclesias  
huiusmodi visitarent apostolica auctoritate et auctoritate  
inuis et ordinantibus Decernentes presentes litteras sub quibus  
visis exco[m]municationibus suspensionibus limitationibus indul-  
gentiarum facultatum indulgentiarum et y[er]ustationibus dictis a se  
per nos et sedem predictam pro tempore factis minime am-  
prehendi sed ab illis semper exceptas esse senseri debere  
Nec obstantibus constitutionibus et ordina[m] apostolicis  
ceterisque contrariis quibuscumque Volumus aut quod si hos-  
pitale predictum visitantibus et ad premissa manibus ad  
futurum porrigentibus aut aliquid alia indulgentia per  
nos vel a tempore nondum elapsam duratura per nos  
concessa fuerit eadem presentes littere quo ad indulgen-  
tiam viginti annorum huiusmodi nullius sint Robo-  
ris vel momenti Nulli ergo omnino hominum Licet  
hanc paginam nostre absolutionis concessionis applicatio-  
nis exemptionis liberationis subijctionis Statuti ordi-  
nationis decreti et voluntatis infringere vel ei ausu teme-  
rario contraire Si quis autem hoc attemptare presumpserit  
indignationem omnipotentis dei ac beatorum petri et Pau-  
li apostolorum eius se noverit incursurum Datum  
Romae apud Sanctum Petrum Anno incarnationis  
domini Milleesimo Quingentesimo quarto

Decimo Calendae Junij Pontificatus  
nostri Anno Secundo.

+ +

*No. 20.*